
T'pol - Tornei e punteggi online 04-05-2024

CIG 2021 - CP VERONA U14-16-18 (2107007B)
Fumane  - 02-07-2021 - 04-07-2021

Torneo CIG 2021 - CP VERONA U14-16-18 2107007B

Luogo Fumane   [Verona - Veneto]
Periodo 02-07-2021 - 04-07-2021

Turni 5

Tipo Campionato Provinciale
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri ZANETTI Marco  - 

Partecipanti 12

Sito Internet

Vujicic Luigi

1Daldosso Christian

2
Fabbri Giorgio

3
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CIG 2021 - CP VERONA U14-16-18 (2107007B)
Fumane  - 02-07-2021 - 04-07-2021

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 1N Vujicic Luigi 5.0 ITA 10.5012.507.00 12.501841 1328 2040 5 5 0 0 3 3 0 0 2 2 0 0 0 0 2006

2 2 NC Daldosso Christian 3.5 ITA 13.0014.508.00 7.75 1428 1295 1327 5 3 1 1 3 2 1 0 2 1 0 1 0 0 2005

3 8 NC Fabbri Giorgio 3.5 ITA 9.50 10.506.00 6.25 999 1202 1228 5 3 1 1 2 1 0 1 3 2 1 0 0 0 2005

4 5 NC Zangrandi Giulio 3.0 ITA 12.0013.007.00 6.00 1296 1317 1631 5 3 0 2 2 2 0 0 3 1 0 2 0 0 2005

5 11 NC Strenghetto Paolo 3.0 ITA 8.50 9.50 5.50 5.50 999 1140 1089 5 3 0 2 3 1 0 2 2 2 0 0 0 0 2005

6 6 NC Morandini Ivan 2.5 ITA 12.0013.508.50 6.25 1237 1165 1561 5 2 1 2 2 1 1 0 3 1 0 2 0 0 2007

7 3 NC Ferrarini Zeno 2.0 ITA 14.0015.009.00 4.00 1403 1360 1443 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 2005

8 4 NC Ferrarini Tommaso 2.0 ITA 12.5013.507.50 2.00 1347 1226 1516 5 2 0 3 2 2 0 0 3 0 0 3 0 0 2005

9 7 NC Malandra Russell 2.0 ITA 10.5011.505.50 2.50 1169 1167 1577 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 2003

10 12 NC Valenza Tommaso 1.5 ITA 11.5012.508.00 2.25 999 1166 947 5 1 1 3 3 1 0 2 2 0 1 1 0 0 2005

11 9 NC Gregory Matteo 1.0 ITA 10.5012.507.00 3.00 999 1183 908 5 1 0 4 3 0 0 3 2 1 0 1 0 0 2004

12 10 NC Let David 1.0 ITA 10.0011.507.00 2.00 999 1162 881 5 1 0 4 2 1 0 1 3 0 0 3 0 0 2007
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CIG 2021 - CP VERONA U14-16-18 (2107007B)
Fumane  - 02-07-2021 - 04-07-2021

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

2 NC Daldosso Christian ITA VEN VR 1428 1295 1327 2005 M 28518080 184216

8 NC Fabbri Giorgio ITA VEN VR 999 1202 1228 2005 M 28552270 191859

4 NC Ferrarini Tommaso ITA VEN VR 1347 1226 1516 2005 M 2857630 158823

3 NC Ferrarini Zeno ITA VEN VR 1403 1360 1443 2005 M 2857648 158824

9 NC Gregory Matteo ITA VEN VR 999 1183 908 2004 M 193661

10 NC Let David ITA VEN VR 999 1162 881 2007 M 189319

7 NC Malandra Russell ITA LOM PV 1169 1167 1577 2003 M 28555031 191893

6 NC Morandini Ivan ITA VEN VR 1237 1165 1561 2007 M 2866116 174482

11 NC Strenghetto Paolo ITA VEN VR 999 1140 1089 2005 M 191459

12 NC Valenza Tommaso ITA VEN VR 999 1166 947 2005 M 28510348 183614

1 1N Vujicic Luigi ITA VEN VR 1841 1328 2040 2006 M 2895531 178206

5 NC Zangrandi Giulio ITA VEN VR 1296 1317 1631 2005 M 2895442 179944
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Fumane  - 02-07-2021 - 04-07-2021

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

1 1 1N Vujicic Luigi 5.0 ITA | 7 N 1 | 4 B 1 | 3 N 1 | 2 B 1 | 5 B 1 | 1

2 2 NC Daldosso Christian 3.5 ITA | 8 B Â½ | 12 N 1 | 6 B 1 | 1 N 0 | 3 B 1 | 1

7 3 NC Ferrarini Zeno 2.0 ITA | 9 N 1 | 5 B 1 | 1 B 0 | 6 N 0 | 2 N 0 | -1

8 4 NC Ferrarini Tommaso 2.0 ITA | 10 B 1 | 1 N 0 | 9 B 1 | 5 N 0 | 8 N 0 | -1

4 5 NC Zangrandi Giulio 3.0 ITA | 11 N 1 | 3 N 0 | 10 B 1 | 4 B 1 | 1 N 0 | -1

6 6 NC Morandini Ivan 2.5 ITA | 12 B Â½ | 8 N 1 | 2 N 0 | 3 B 1 | 11 N 0 | -1

9 7 NC Malandra Russell 2.0 ITA | 1 B 0 | 10 N 0 | 11 B 0 | 12 B 1 | 9 N 1 | 1

3 8 NC Fabbri Giorgio 3.5 ITA | 2 N Â½ | 6 B 0 | 12 N 1 | 9 N 1 | 4 B 1 | -1

11 9 NC Gregory Matteo 1.0 ITA | 3 B 0 | 11 N 1 | 4 N 0 | 8 B 0 | 7 B 0 | 1

12 10 NC Let David 1.0 ITA | 4 N 0 | 7 B 1 | 5 N 0 | 11 B 0 | 12 N 0 | -1

5 11 NC Strenghetto Paolo 3.0 ITA | 5 B 0 | 9 B 0 | 7 N 1 | 10 N 1 | 6 B 1 | 1

10 12 NC Valenza Tommaso 1.5 ITA | 6 N Â½ | 2 B 0 | 8 B 0 | 7 N 0 | 10 B 1 | 1
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CIG 2021 - CP VERONA U14-16-18 (2107007B)
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Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

4 NC Ferrarini Tommaso ITA 1347 2 0.00 0.65 -0.65 1226.801516 2005 M 2857630 158823

3 NC Ferrarini Zeno ITA 1403 3 1.00 1.45 -0.45 1360.201443 2005 M 2857648 158824

7 NC Malandra Russell ITA 1169 1 0.00 0.08 -0.08 1167.401577 2003 M 28555031 191893

6 NC Morandini Ivan ITA 1237 1 1.00 0.28 0.72 1165.601561 2007 M 2866116 174482

1 1N Vujicic Luigi ITA 1841 4 4.00 3.68 0.32 1328.602040 2006 M 2895531 178206

5 NC Zangrandi Giulio ITA 1296 3 1.00 0.86 0.14 1317.801631 2005 M 2895442 179944
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CIG 2021 - CP VERONA U14-16-18 (2107007B)
Fumane  - 02-07-2021 - 04-07-2021

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

2 NC Daldosso Christian ITA 1428 2 1.50 3.20 0.3 0 1295.801327 2005 M 184216

8 NC Fabbri Giorgio ITA 999 3 2.50 1.40 2.1 0 1202.001228 2005 M 191859

9 NC Gregory Matteo ITA 999 2 1.00 1.50 -0.5 0 1183.40908 2004 M 193661

10 NC Let David ITA 999 2 0.00 1.50 -0.5 0 1162.00881 2007 M 189319

11 NC Strenghetto Paolo ITA 999 2 1.00 1.60 1.4 0 1140.001089 2005 M 191459

12 NC Valenza Tommaso ITA 999 3 1.00 1.60 -0.1 0 1166.40947 2005 M 183614
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CIG 2021 - CP VERONA U14-16-18 (2107007B)
Fumane  - 02-07-2021 - 04-07-2021

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 7 NC Malandra Russell ITA 1169   |  1 1N Vujicic Luigi ITA 1841 0 - 1

2 2 NC Daldosso Christian ITA 1428   |  8 NC Fabbri Giorgio ITA 999 Â½ - Â½

3 9 NC Gregory Matteo ITA 999   |  3 NC Ferrarini Zeno ITA 1403 0 - 1

4 4 NC Ferrarini Tommaso ITA 1347   |  10 NC Let David ITA 999 1 - 0

5 11 NC Strenghetto Paolo ITA 999   |  5 NC Zangrandi Giulio ITA 1296 0 - 1

6 6 NC Morandini Ivan ITA 1237   |  12 NC Valenza Tommaso ITA 999 Â½ - Â½
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CIG 2021 - CP VERONA U14-16-18 (2107007B)
Fumane  - 02-07-2021 - 04-07-2021

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 1N Vujicic Luigi 1 ITA 1841   |  4 NC Ferrarini Tommaso 1 ITA 1347 1 - 0

2 3 NC Ferrarini Zeno 1 ITA 1403   |  5 NC Zangrandi Giulio 1 ITA 1296 1 - 0

3 12 NC Valenza Tommaso 0.5 ITA 999   |  2 NC Daldosso Christian 0.5 ITA 1428 0 - 1

4 8 NC Fabbri Giorgio 0.5 ITA 999   |  6 NC Morandini Ivan 0.5 ITA 1237 0 - 1

5 10 NC Let David 0 ITA 999   |  7 NC Malandra Russell 0 ITA 1169 1 - 0

6 11 NC Strenghetto Paolo 0 ITA 999   |  9 NC Gregory Matteo 0 ITA 999 0 - 1
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CIG 2021 - CP VERONA U14-16-18 (2107007B)
Fumane  - 02-07-2021 - 04-07-2021

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 NC Ferrarini Zeno 2 ITA 1403   |  1 1N Vujicic Luigi 2 ITA 1841 0 - 1

2 2 NC Daldosso Christian 1.5 ITA 1428   |  6 NC Morandini Ivan 1.5 ITA 1237 1 - 0

3 4 NC Ferrarini Tommaso 1 ITA 1347   |  9 NC Gregory Matteo 1 ITA 999 1 - 0

4 5 NC Zangrandi Giulio 1 ITA 1296   |  10 NC Let David 1 ITA 999 1 - 0

5 12 NC Valenza Tommaso 0.5 ITA 999   |  8 NC Fabbri Giorgio 0.5 ITA 999 0 - 1

6 7 NC Malandra Russell 0 ITA 1169   |  11 NC Strenghetto Paolo 0 ITA 999 0 - 1
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CIG 2021 - CP VERONA U14-16-18 (2107007B)
Fumane  - 02-07-2021 - 04-07-2021

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 1N Vujicic Luigi 3 ITA 1841   |  2 NC Daldosso Christian 2.5 ITA 1428 1 - 0

2 5 NC Zangrandi Giulio 2 ITA 1296   |  4 NC Ferrarini Tommaso 2 ITA 1347 1 - 0

3 6 NC Morandini Ivan 1.5 ITA 1237   |  3 NC Ferrarini Zeno 2 ITA 1403 1 - 0

4 9 NC Gregory Matteo 1 ITA 999   |  8 NC Fabbri Giorgio 1.5 ITA 999 0 - 1

5 10 NC Let David 1 ITA 999   |  11 NC Strenghetto Paolo 1 ITA 999 0 - 1

6 7 NC Malandra Russell 0 ITA 1169   |  12 NC Valenza Tommaso 0.5 ITA 999 1 - 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 04-05-2024

CIG 2021 - CP VERONA U14-16-18 (2107007B)
Fumane  - 02-07-2021 - 04-07-2021

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 1N Vujicic Luigi 4 ITA 1841   |  5 NC Zangrandi Giulio 3 ITA 1296 1 - 0

2 2 NC Daldosso Christian 2.5 ITA 1428   |  3 NC Ferrarini Zeno 2 ITA 1403 1 - 0

3 8 NC Fabbri Giorgio 2.5 ITA 999   |  4 NC Ferrarini Tommaso 2 ITA 1347 1 - 0

4 11 NC Strenghetto Paolo 2 ITA 999   |  6 NC Morandini Ivan 2.5 ITA 1237 1 - 0

5 9 NC Gregory Matteo 1 ITA 999   |  7 NC Malandra Russell 1 ITA 1169 0 - 1

6 12 NC Valenza Tommaso 0.5 ITA 999   |  10 NC Let David 1 ITA 999 1 - 0
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CIG 2021 - CP VERONA U14-16-18 (2107007B)
Fumane  - 02-07-2021 - 04-07-2021

1 Vujicic Luigi
1N ITA   Elo FIDE: 1841 Perf: 2040 Media: 1328.60 W-We: 0.32

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 NC Malandra Russell ITA 1169 672 0.92 1 1 1

2 B 4 NC Ferrarini Tommaso ITA 1347 494 0.92 1 2 2

3 N 3 NC Ferrarini Zeno ITA 1403 438 0.92 1 3 3

4 B 2 NC Daldosso Christian ITA 1428 1 3 4

5 B 5 NC Zangrandi Giulio ITA 1296 545 0.92 1 4 5

3.68 4 5

2 Daldosso Christian
NC ITA Elo Italia: 1428 Variaz: 0 Perf: 1327 Media: 1295.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 NC Fabbri Giorgio ITA 999 429 0.92 Â½ 0 0

2 N 12 NC Valenza Tommaso ITA 999 429 0.92 1 1 1

3 B 6 NC Morandini Ivan ITA 1237 191 0.75 1 2 2

4 N 1 1N Vujicic Luigi ITA 1841 -413 0.08 0 2 2

5 B 3 NC Ferrarini Zeno ITA 1403 25 0.53 1 3 3

3.2 3 3

3 Ferrarini Zeno
NC ITA   Elo FIDE: 1403 Perf: 1443 Media: 1360.20 W-We: -0.45

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 NC Gregory Matteo ITA 999 1 0 1

2 B 5 NC Zangrandi Giulio ITA 1296 107 0.65 1 1 2

3 B 1 1N Vujicic Luigi ITA 1841 -438 0.08 0 1 2

4 N 6 NC Morandini Ivan ITA 1237 166 0.72 0 1 2

5 N 2 NC Daldosso Christian ITA 1428 0 1 2

1.45 1 2

4 Ferrarini Tommaso
NC ITA   Elo FIDE: 1347 Perf: 1516 Media: 1226.80 W-We: -0.65

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 NC Let David ITA 999 1 0 1

2 N 1 1N Vujicic Luigi ITA 1841 -494 0.08 0 0 1

3 B 9 NC Gregory Matteo ITA 999 1 0 2

4 N 5 NC Zangrandi Giulio ITA 1296 51 0.57 0 0 2

5 N 8 NC Fabbri Giorgio ITA 999 0 0 2

0.65 0 2
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5 Zangrandi Giulio
NC ITA   Elo FIDE: 1296 Perf: 1631 Media: 1317.80 W-We: 0.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 NC Strenghetto Paolo ITA 999 1 0 1

2 N 3 NC Ferrarini Zeno ITA 1403 -107 0.35 0 0 1

3 B 10 NC Let David ITA 999 1 0 2

4 B 4 NC Ferrarini Tommaso ITA 1347 -51 0.43 1 1 3

5 N 1 1N Vujicic Luigi ITA 1841 -545 0.08 0 1 3

0.86 1 3

6 Morandini Ivan
NC ITA   Elo FIDE: 1237 Perf: 1561 Media: 1165.60 W-We: 0.72

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 NC Valenza Tommaso ITA 999 Â½ 0 0

2 N 8 NC Fabbri Giorgio ITA 999 1 0 1

3 N 2 NC Daldosso Christian ITA 1428 0 0 1

4 B 3 NC Ferrarini Zeno ITA 1403 -166 0.28 1 1 2

5 N 11 NC Strenghetto Paolo ITA 999 0 1 2

0.28 1 2

7 Malandra Russell
NC ITA   Elo FIDE: 1169 Perf: 1577 Media: 1167.40 W-We: -0.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 1N Vujicic Luigi ITA 1841 -672 0.08 0 0 0

2 N 10 NC Let David ITA 999 0 0 0

3 B 11 NC Strenghetto Paolo ITA 999 0 0 0

4 B 12 NC Valenza Tommaso ITA 999 1 0 1

5 N 9 NC Gregory Matteo ITA 999 1 0 2

0.08 0 2

8 Fabbri Giorgio
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 1228 Media: 1202.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 NC Daldosso Christian ITA 1428 -429 0.08 Â½ 0 0

2 B 6 NC Morandini Ivan ITA 1237 -238 0.2 0 0 0

3 N 12 NC Valenza Tommaso ITA 999 0 0.5 1 1 1

4 N 9 NC Gregory Matteo ITA 999 0 0.5 1 2 2

5 B 4 NC Ferrarini Tommaso ITA 1347 -348 0.11 1 3 3

1.39 3 3
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9 Gregory Matteo
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 908 Media: 1183.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 NC Ferrarini Zeno ITA 1403 -404 0.08 0 0 0

2 N 11 NC Strenghetto Paolo ITA 999 0 0.5 1 1 1

3 N 4 NC Ferrarini Tommaso ITA 1347 -348 0.11 0 1 1

4 B 8 NC Fabbri Giorgio ITA 999 0 0.5 0 1 1

5 B 7 NC Malandra Russell ITA 1169 -170 0.28 0 1 1

1.47 1 1

10 Let David
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 881 Media: 1162.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 NC Ferrarini Tommaso ITA 1347 -348 0.11 0 0 0

2 B 7 NC Malandra Russell ITA 1169 -170 0.28 1 1 1

3 N 5 NC Zangrandi Giulio ITA 1296 -297 0.15 0 1 1

4 B 11 NC Strenghetto Paolo ITA 999 0 0.5 0 1 1

5 N 12 NC Valenza Tommaso ITA 999 0 0.5 0 1 1

1.54 1 1

11 Strenghetto Paolo
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 1089 Media: 1140.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 NC Zangrandi Giulio ITA 1296 -297 0.15 0 0 0

2 B 9 NC Gregory Matteo ITA 999 0 0.5 0 0 0

3 N 7 NC Malandra Russell ITA 1169 -170 0.28 1 1 1

4 N 10 NC Let David ITA 999 0 0.5 1 2 2

5 B 6 NC Morandini Ivan ITA 1237 -238 0.2 1 3 3

1.63 3 3

12 Valenza Tommaso
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 947 Media: 1166.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 NC Morandini Ivan ITA 1237 -238 0.2 Â½ 0 0

2 B 2 NC Daldosso Christian ITA 1428 -429 0.08 0 0 0

3 B 8 NC Fabbri Giorgio ITA 999 0 0.5 0 0 0

4 N 7 NC Malandra Russell ITA 1169 -170 0.28 0 0 0

5 B 10 NC Let David ITA 999 0 0.5 1 1 1

1.56 1 1
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

2 NC Daldosso Christian ITA 3 2.0 1493 1513 1428 2005 M 184216

9 NC Gregory Matteo ITA 3 0.0 1306 506 999 2004 M 193661

10 NC Let David ITA 3 1.0 1270 1145 999 2007 M 189319

11 NC Strenghetto Paolo ITA 3 2.0 1234 1254 999 2005 M 191459

FSI - CIG 2021 - CP VERONA U14-16-18 (2107007B) - Fumane  - 02-07-2021 - 04-07-2021 - Pag. 15/15


